
UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole 
w Maciejowicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) i art. 91 ust.7 i 10 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku rozwiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, 
Publiczne Przedszkole w Maciejowicach, Maciejowice 49, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Maciejowicach; 

2) Publiczne Przedszkole w Maciejowicach. 

§ 2. Mienie według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, Szkoła Podstawowa, 
Publiczne Przedszkole w Maciejowicach przejmuje Gmina Otmuchów. 

§ 3. Należności i zobowiązania według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, 
Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Maciejowicach przejmuje Urząd Miasta i Gminy 
w Otmuchowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91A0C24-9428-4BA2-BB5E-7AE2462EA951. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


